• i danni subiti dal prestatore di lavoro che, al momento dell’evento dannoso, non stava svolgendo attività lavorativa; 

• le malattie professionali di qualsiasi natura. 
L’estensione di garanzia RCO si intende prestata con Sotto Limite di € 300.000,00 (trecentomila/00 euro) per sinistro e con 
l’applicazione di una franchigia di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro) per sinistro. 

19.2.  Spese Ripristino Reputazione 
Fermi restando tutti i termini e le condizioni di assicurazione, l’Assicuratore rimborserà le spese per il ripristino della 
reputazione sostenute dall’Assicurato in conseguenza di una Richiesta di Risarcimento avanzate nei suoi confronti.